运城市财政局2023年会计信息质量

监督检查公告

根据《山西省财政厅关于开展2023年度会计监督检查工作的通知》（晋财监[2023]13号）文件精神，我局于2023年6月29日-8月10日对运城市住房公积金管理中心、运城市商务局2022年度会计信息质量进行了监督检查，以下为检查结果。

运城市商务局存在的问题：资产盘点未包含全部固定资产；费用报销不及时；采购制度执行不规范；往来款长期挂账未清理。

运城市住房公积金管理中心存在的问题：未及时入固定资产，少计提折旧；未及时使用工会经费；跨年度预支费用；未对固定资产进行定期盘点；费用跨期，未及时报销。

针对2023年度会计监督检查工作存在的问题，市财政局已责令相关单位根据《中华人民共和国会计法》、《中华人民共和国预算法》、《政府会计制度》、《行政事业单位内部控制规范（试行）》等相关制度的规定，对上述问题进行整改。特此公告。

                               运城市财政局

2023年8月30日